[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2020 года

№ 388
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 04.03.2019 г. № 165 «Об утверждении Порядка финансирования муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечений пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019-2021 годы» на 2019 год
В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с законодательством, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 04.03.2019 г. № 165 «Об утверждении Порядка финансирования муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечений пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019-2021 годы» на 2019 год:
1.2. В пункте 3 Постановления вместо цифр «№ 71» правильно читать «№ 77».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта по ГО и ЧС Администрации муниципального района «Забайкальский район» (О.С.Кесаев).

Глава муниципального района

      А.М. Эпов